

اصلاحیه فراخوان نیروی خدمات نابین

اصلاحیه مکان برگزاری آزمون جذب نیروی خدمات شهرستان نابین

مکان برگزاری آزمون: نابین سالن هنرستان حضرت زینب (س) واقع در خیابان امام خمینی

به اطلاع می‌رساند شرکت آرکا سلامت سپاهان در نظر دارد تعداد 2 نفر آقا در رشته شغلی خدمتگزار طبق شرایط و مقررات، جهت خدمت در مراکز خدمات جامع سلامت بافران و محمدیه شهرستان نابین بصورت شرکتی جذب نماید.

متقاضیان جهت تحویل مدارک از تاریخ 28/03/1401 لغایت 31/03/1401 به مدت 4 روز کاری به سایت payam.98.ir مراجعه نمایند.

شرایط عمومی:

- 1- داشتن تابعیت ایرانی 2- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران 3- التزام به قانون جمهوری اسلامی ایران 4- نداشتن سابقه محکومیت جزائی موثر 5- عدم استعمال دخانیات، مواد مخدر و روانگردان 6- داشتن سلامت جسمانی، روانی و توانایی برای انجام شغلی که برای آن بکارگیری می‌شود بر اساس دستورالعمل مربوطه 7- نداشتن منع جذب در دستگاههای دولتی به موجب آرای مراجع قانونی 8- داوطلب نباید مستخدم رسمی، ثابت و پیمانی سایر دستگاههای دولتی و یا بازنشسته و باخرید خدمت باشد 9- داشتن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت دائم از خدمت

شرایط اختصاصی:

- 1- داشتن مدرک تحصیلی دیپلم عام 2- جذب ایثارگران، تابع قوانین مربوطه خواهد بود.
- 2- شرایط بومی: داوطلبان بومی شهرستان نابین باید متولد یا ساکن با سابقه ده سال سکونت در همان شهرستان باشد، بومی بودن افراد از طریق ذیل احراز می‌گردد (الف) شهرستان محل تولد درج در شناسنامه داوطلب با شهرستان مورد تقاضا (نابین) یکی باشد. (ب) استفاده از اولویت بومی از طریق سکونت به موجب تایید ساکن بودن و حداقل 10 سال سکونت با ارائه استشهاد محلی مهور به مهر نیروی انتظامی در شهرستان نابین مورد تقاضا خواهد بود، (ج) داشتن گواهی تحصیلی در مقاطع ابتدائی، راهنمایی، و دبیرستان در شهرستان محل مورد تقاضا با تایید اداره آموزش و پرورش شهرستان مربوطه بعنوان تمام یا قسمتی از سابقه ده سال سکونت به شرایط ارائه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان محل مورد تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد.
- 3- سن داوطلبان در زمان فراخوان، ملاک عمل خواهد بود (داشتن حداقل 18 سال و حداکثر 32 سال) تا تاریخ انتشار آگهی
- 4- شرایط ذیل با تاییدیه معتبر به حداکثر سن اضافه می‌گردد:
 - 1- در خصوص نیروهای جدید ورود در صورت وجود سابقه بیمه تا سقف 5 سال به حداکثر سن افزوده می‌شود (به جز سوابق بیمه ای خویش فرما) در خصوص نیروهایی که در سنوات گذشته به صورت مستمر در دانشگاه علوم پزشکی مشغول و هم اکنون نیز فعالیت آنها ادامه دارد، مدت سابقه بیمه مستمر به حداکثر سن افزوده می‌شود.
 - 2- در خصوص نیروهایی که در سنوات گذشته به صورت غیر مستمر در دانشگاه علوم پزشکی مشغول فعالیت بوده اند سوابق بیمه ای غیر مستمر تا سقف 8 سال منوط به ارائه عملکرد از آخرین محل خدمت در دانشگاه به حداکثر سن مقرر افزوده می‌شود. بدیهی است در صورت عدم رضایت عملکرد امکان بکارگیری فراهم نخواهد شد. 3- مدت خدمت سربازی برای آقایان
- 4- ایثارگران تابع قوانین و مقررات خود می‌باشند.

مدارک مورد نیاز:

اصل وکپی تمام صفحات شناسنامه 2- اصل وکپی کارت ملی 3- اصل وکپی کارت پایان خدمت نظام وظیفه عمومی یا معافیت دائم به همراه تصویر آن
4-اصل وکپی مدرک تحصیلی دبلم عام- اصل مدارک دال بر بومی بودن به همراه تصویر آن 6- اصل وکپی مدرک دال بر اینتارگری ، جانبازی و
خانواده‌های محترم شهدا به سهمیه اعلام شده از طرف بنیاد امور اینتارگران

زمان آزمون و مصاحبه : 1401/04/05

تذکرات: 1- نیروهای شاغل در شرکت های پیمانکاری طرف قرارداد (تامین نیروی انسانی) فقط با انصراف یک ماه قبلی و کتبی یا اتمام قرارداد و با
ارائه تسویه حساب امکان شرکت در فراخوان (آزمون و مصاحبه) سایر شرکتهای مورد اشاره حتی در رشته شغلی دیگری (را خواهند داشت 2- مدارک
تحصیلی بالاتر یا پایین تر از مقاطع تحصیلی اعلام شده در شرایط احراز مشاغل در آگهی فراخوان و همچنین دارک معادل، برای شرکت در فراخوان
معتبر نمی باشد. 3-مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق و ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آگهی بر عهده داوطلب می باشد و اگر در هر مرحله از
مراحل ثبت نام، امتحان و جذب محرز شود که داوطلب اطلاعات خلاف داده یا فاقد شرایط مندرج در آگهی است شرکت متعهد می گردد از ادامه خدمت
فرد خاطی خودداری نموده و داوطلب از انجام مراحل بعدی محروم خواهد شد حتی در صورت عقد قرارداد و شروع بکار قرارداد مزبور لغو و بلا اثر
می گردد 4- نیروهای شاغل به صورت رسمی، پیمانی، قراردادی دستگاههای دولتی از جمله علوم پزشکی اصفهان حق شرکت در فراخوان جذب نیروی
شرکتی را ندارند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32359541 تماس حاصل نمایید

یاد آور می گردد در غیر از بازه زمانی فوق، مدارک از متقاضیان اخذ نخواهد شد و به هیچ عنوان زمان فوق تمدید نمی گردد.